**G. G. L. DE GEOMETRIA RECONDITA ET ANA-  
lysi indivisibilium atque infinitarum, Addenda huc qua di-  
cta sunt in Actis a. 1714, Maji p. 233, Octob. p. 264,  
Decemb. p. 316.**

**C**um intelligam nonnulla, quae in his Actis ad Geometriae profu-  
dum publicari, non mediocriter a viris quibusdam doctis pro-  
bari, quoniam & postquam in usum transfusi, quidam tamen, susci-  
pentes vix, sine aliam ob causam ab aliquibus non satis fuisse per-  
cepta, ideo praesens opere parvi hoc loco adicere, quae illustrare  
proposuimus. Accipimus nimirum tractatum De Crayli de dimensi-  
one figurarum Londini anno superiore editum, ex quo sine apparer,  
autorem non contentum in Geometria interiore progressu fa-  
cile. In quidem valde approbat distinctionem a me aliquoties in-  
cunctam, inter dimensiones figurarum generales & speciales, etiam  
pag. 1 alii opinio nuper a Geometria fuisse observatam, & neglectam  
nunc distinctionis paradoxicas complures tetragonum impossibi-  
litatem probare conatum, recte tribuit. Necum etiam figuram,  
quae vulgo a Geometria rejicitur, agnoscit esse Transcendentem pag.  
26 Methodum quoque Tangentium a me in Actis Octob. 1714 publi-  
catam, pro humanitate sua plurimum laudat pag. 27 & 28, ut quoniam  
probationem & cujusque Methodus dimensionum valde ju-  
vatur.

MENSIS OCTOBRI S. A. MDCLXXXIV. 467  
 NOVA METHODVS PRO MAXIMIS ET MINIMIS, itemque tangentibus, qua nec fractus, nec irrationales quantitates moratur, et singulare pro illis calculi genus. per G. G. L.

Sit axis AX, & curvae plures, ut VV, WW, YY, ZZ, quarum ordinatae, ad axem normales, VX, WX, YX, ZX, quae vocentur respective, v, w, y, z; & ipsi AX abscissa ab axe, vocentur x. Tangentes sitz VB, WC, YD, ZE axi occurrentes respective in punctis B, C, D, E. Jam recta aliqua pro arbitrio assumpta vocetur dx, & recta quae sit ad dx, ut v (vel vv, vel y, vel z) est ad VB (vel WC, vel YD, vel ZE) vocetur d v (vel d vv, vel dy vel dz) sive differentia ipsarum v (vel ipsarum vv, aut y, aut z) His positis calculi regulae erunt tales:

Si a quatuor data constans, erit da aequalis 0, & d ax erit aequalis dx: si sit y aequo v (sive ordinata quavis curvae YY, aequalis coivis ordinatae respondentis curvae VV) erit dy aequo. dx. Jam *Additio et Subtractio*: si sit x . y + vv + x aequo. v, erit dx - y + vv + x sive d v, aequo. dx - dy + d vv + dx. *Multiplicatio*, dx v aequo. x d v + v dx, sive posito y aequo. xz, sive d y aequo. x dz + v dx. In arbitrio enim est vel formulam, ut xz, vel compendio pro callosam, ut y, adhibere. Notandum est x & dx eodem modo in hoc calculo tractari, ut y & dy, vel aliam litteram indeterminatam cum sua differentiali. Notandum etiam non dari semper regressum a differentiali. Equationes, nisi cum quadam cautione, de quo alibi. Porro *Divisio*, d—vel (posito: aequo. ) dz aequo. + dy + y dz